
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(одиннадцатая сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21 апреля 2023 года           № 99 

 

 

Об информации о предварительных итогах прохождения отопительного 

сезона 2022-2023г.г., и о плане подготовки к новому отопительному 

сезону на территории Котласского муниципального округа 

Архангельской области по состоянию на 07.04.2023 

 

 

Заслушав и обсудив информацию о предварительных итогах 

прохождения отопительного сезона 2022-2023г.г., и о плане подготовки к 

новому отопительному сезону на территории Котласского муниципального 

округа Архангельской области по состоянию на 07.04.2023, представленную 

заместителем главы администрации по инфраструктуре, начальником 

Управления имущественно-хозяйственного комплекса Проскуряковым 

Василием Петровичем, Собрание депутатов Котласского муниципального 

округа Архангельской области РЕШИЛО: 

информацию принять к сведению. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования            В.П. Проскуряков 

 



 


